
Id: 80635E02-8F05-4B3F-A697-E6E836B82834. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/ 295 /2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu na 
nieruchomości położonej przy ul. Beskidzkiej 40 w Zarzeczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 3 pkt. 7 Uchwały Rady Gminy Łodygowice nr XVII/153/2008 r. 
w sprawie: nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie gminy oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata. 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu i przechodu po 
działce 563/7, według mapy z projektem podziału stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, na rzecz 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zarzeczu będącej właścicielem działki 563/8 położonej w Zarzeczu przy ul. 
Beskidzkiej 40. 

§ 2. Ustanowienie służebności gruntowej nie może znacznie utrudniać korzystania z nieruchomości 
obciążonej. 

§ 3. Ustanowienie służebność następuje nieodpłatnie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


